
Classement Général Arrivée - Marathon du Pays Basque

Arrivée - Marathon du Pays Basque24/07/2010 - 24/07/2010
Distance: 42   D+: 3100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Kortabarria Rajado Aritz [246] BESAIDE M.T. SH 24/07  11:22:32 4:20:40  

2 Iturrieta Zigor [174] MENDIRIZ MENDI SH 24/07  11:29:51 4:27:59 0:07:19

3 Althabe Laurent [194] NEPALEKOAK SH 24/07  11:33:08 4:31:16 0:10:36

4 Escots Claude [261] Baztandarrak V1H 24/07  11:46:49 4:44:57 0:24:17

5 Laxague Benat [270] Baztandarrak SH 24/07  11:52:30 4:50:38 0:29:58

6 Bikendi  Jon [212] LAGUN ONAK M.B. SH 24/07  12:04:23 5:02:31 0:41:51

7 Gomes Régis [124]  SH 24/07  12:20:52 5:19:00 0:58:20

8 Cori Benoit [271]  SH 24/07  12:22:02 5:20:10 0:59:30

9 Sentost Benoit [243] AFUM TEAM AUTERIVE SH 24/07  12:22:35 5:20:43 1:00:03

10 Colombier Pierre [47] ANGOULEME RAID AVENTURE SH 24/07  12:24:17 5:22:25 1:01:45

11 Raudin Yves [197] UA TARBES STADO V1H 24/07  12:27:31 5:25:39 1:04:59

12 Pechberty Jean Christophe [130] BAZTANDARRAK V1H 24/07  12:39:26 5:37:34 1:16:54

13 Breton Gwenaël [162] COURANT D AIR SH 24/07  12:40:43 5:38:51 1:18:11

14 Suhas Cédric [108]  EH 24/07  12:43:15 5:41:23 1:20:43

15 Bidondo Gwenaëlle [179] BAZTANDARRAK SF 24/07  12:44:08 5:42:16 1:21:36

16 Etchessarry Jérôme [226]  SH 24/07  12:44:17 5:42:25 1:21:45

17 Thouary Benoit [145] XIBEROTARRAK SH 24/07  12:47:22 5:45:30 1:24:50

18 Costedoat Julien [191] OSSAGES SH 24/07  12:48:59 5:47:07 1:26:27

19 Urruty Pascal [69] TXINGUDI AC SH 24/07  12:50:09 5:48:17 1:27:37

20 Guenan Franck [77]  V1H 24/07  12:50:30 5:48:38 1:27:58

21 Iputcha  Jean Marie [62] ÑAPURRAK V1H 24/07  12:50:39 5:48:47 1:28:07

22 Sein  Beñat [211] SPUC V1H 24/07  12:52:43 5:50:51 1:30:11

23 Camou Frédéric [9]  SH 24/07  12:52:57 5:51:05 1:30:25

24 Salaberry Battit [113]  SH 24/07  12:54:05 5:52:13 1:31:33

25 Etxart Jean Laurent [254] PBA BIDACHE V2H 24/07  12:54:35 5:52:43 1:32:03

26 Vidal Eric [266]  V1H 24/07  12:54:40 5:52:48 1:32:08

27 Durand Marc [34]  V1H 24/07  12:55:42 5:53:50 1:33:10

28 Blanchet Jérôme [73]  SH 24/07  12:56:02 5:54:10 1:33:30

29 Seillan Beñat [205] SPUC V1H 24/07  12:56:42 5:54:50 1:34:10

30 Irubetagoyena René [242] SPUC V1H 24/07  12:56:43 5:54:51 1:34:11

31 Garate De Ynchausti Patxi [255]  SH 24/07  12:56:50 5:54:58 1:34:18

32 Goimard Ronan [78]  SH 24/07  12:58:37 5:56:45 1:36:05

33 Larronde Frédéric [201] BAZTANDARRAK SH 24/07  12:58:55 5:57:03 1:36:23

34 Bertrand Nicolas [40] CCR92 V1H 24/07  12:58:56 5:57:04 1:36:24

35 Elisseche  Beñat [163]  SH 24/07  13:01:43 5:59:51 1:39:11

36 Auffret Christophe [19] A B TRIATHLON SH 24/07  13:01:46 5:59:54 1:39:14

37 Gendron Antoine [257] Tcg 79 SH 24/07  13:02:50 6:00:58 1:40:18

38 Ladeuix Jean [60]  SH 24/07  13:03:03 6:01:11 1:40:31

39 Laporte René [84] AS ELGARREKIN ASCAIN V2H 24/07  13:03:47 6:01:55 1:41:15

40 Londaïtz Louis Nicolas [56] URKIROLAK SH 24/07  13:03:53 6:02:01 1:41:21

41 Claverie Cédric [196] SAUBUSSE SPORT SH 24/07  13:03:57 6:02:05 1:41:25

42 Davasse Joel [107]  V1H 24/07  13:04:09 6:02:17 1:41:37

43 Errotaberea Thierry [264]  V1H 24/07  13:04:11 6:02:19 1:41:39
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Labeguerie  Didier [207] AS ELGARREKIN ASCAIN V1H 24/07  13:05:29 6:03:37 1:42:57

45 Robillard Jérôme [224]  SH 24/07  13:06:36 6:04:44 1:44:04

46 Stricot Denis [208] STADE MONTOIS ATHLETISME V1H 24/07  13:07:48 6:05:56 1:45:16

47 Indart Olivier [256] SARA KORRIKA V1H 24/07  13:08:26 6:06:34 1:45:54

48 Barajas Patrick [53] AC POUILLON V2H 24/07  13:09:12 6:07:20 1:46:40

49 Blanchet Julien [190]  SH 24/07  13:09:15 6:07:23 1:46:43

50 Arrijuria Gérard [101]  SH 24/07  13:12:51 6:10:59 1:50:19

51 Lapeze Guillaume [90]  SH 24/07  13:13:42 6:11:50 1:51:10

52 Soudre  Pascal [183] SPUC V1H 24/07  13:15:10 6:13:18 1:52:38

53 Urrutia Emile [112]  SH 24/07  13:16:25 6:14:33 1:53:53

54 Ibañez Iñaki [136]  SH 24/07  13:17:44 6:15:52 1:55:12

55 Guetrot Gérard [189] A B TRIATHLON V1H 24/07  13:18:13 6:16:21 1:55:41

56 Peyronnet Loic [38] ANGOULEME RAID AVENTURE SH 24/07  13:18:47 6:16:55 1:56:15

57 Hesemans Christophe [198] ANGOULEME RAID AVENTURE SH 24/07  13:19:01 6:17:09 1:56:29

58 Lastes Dominique [26]  V1H 24/07  13:19:13 6:17:21 1:56:41

59 Portolan Franck [248] AFUM TEAM AUTERIVE SH 24/07  13:20:17 6:18:25 1:57:45

60 Ithurria Jean François [83] BAZTANDARRAK V1H 24/07  13:20:59 6:19:07 1:58:27

61 Dolosor Daniel [168] FF TAMBOURS SH 24/07  13:21:02 6:19:10 1:58:30

62 Gouffrant  Jérôme [103]  V1H 24/07  13:21:04 6:19:12 1:58:32

63 Roussel Nicolas [138] ESPRIT TRAIL ANJOU SH 24/07  13:21:08 6:19:16 1:58:36

64 Arhanchet Henri [185]  V1H 24/07  13:21:36 6:19:44 1:59:04

65 Flament Gilles [25]  V1H 24/07  13:21:53 6:20:01 1:59:21

66 Bidonde  Thierry [127]  SH 24/07  13:23:16 6:21:24 2:00:44

67 Etchegaray Eric [146]  SH 24/07  13:23:17 6:21:25 2:00:45

68 Dibon André [57] AC POUILLON V2H 24/07  13:24:07 6:22:15 2:01:35

69 Gil  Henri [48]  V2H 24/07  13:26:40 6:24:48 2:04:08

70 Frontil Marc [269] Cs Bretigny SH 24/07  13:27:07 6:25:15 2:04:35

71 Etchegorry René [93]  V1H 24/07  13:27:47 6:25:55 2:05:15

72 Arroyo Jean Luc [237] ST PAUL LES DAX TRIATHLON V1H 24/07  13:28:25 6:26:33 2:05:53

73 Flous Nicolas [87]  SH 24/07  13:28:28 6:26:36 2:05:56

74 Urrutia Thierry [231] BAZTANDARRAK SH 24/07  13:28:55 6:27:03 2:06:23

75 Bezeaud Marc [203]  V1H 24/07  13:29:13 6:27:21 2:06:41

76 Erreca  Josette [210]  V2F 24/07  13:30:41 6:28:49 2:08:09

77 Dubief Boris [154]  V1H 24/07  13:32:21 6:30:29 2:09:49

78 Gatard Simon [96] ASPTT NIORT SH 24/07  13:33:38 6:31:46 2:11:06

79 Barnetche Christian [184] LEIZE MENDI V1H 24/07  13:33:40 6:31:48 2:11:08

80 Arrossa Michel [3] BAZTANDARRAK V3H 24/07  13:34:40 6:32:48 2:12:08

81 Cuiburu Petan [24] BAZTANDARRAK V2H 24/07  13:36:03 6:34:11 2:13:31

82 Hiriart Urruty Eric [132]  V1H 24/07  13:36:57 6:35:05 2:14:25

83 Yanci Jean Louis [265]  V2H 24/07  13:37:09 6:35:17 2:14:37

84 Bonzom Michel [202]  V2H 24/07  13:37:40 6:35:48 2:15:08

85 Taunay Julien [186] INTREPIDE ANGERS SH 24/07  13:39:14 6:37:22 2:16:42

86 Le Merrer Christophe [110] AVIA CLUB SH 24/07  13:39:39 6:37:47 2:17:07

87 Costa Jean Paul [50]  SH 24/07  13:40:13 6:38:21 2:17:41

88 Cazeau Christophe [17]  SH 24/07  13:40:14 6:38:22 2:17:42

89 Erreca  Bernard [209]  V1H 24/07  13:40:18 6:38:26 2:17:46

90 Laroche Vincent [29] ASPTT BORDEAUX SH 24/07  13:44:09 6:42:17 2:21:37

91 Basterretche Pierre Léon [188]  V1H 24/07  13:45:23 6:43:31 2:22:51

92 Dulamon Dominique [58] AC POUILLON V1H 24/07  13:45:32 6:43:40 2:23:00
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Bleneau Jérôme [88] ANGOULEME RAID AVENTURE SH 24/07  13:45:43 6:43:51 2:23:11

94 Couturon Arnaud [44]  SH 24/07  13:46:03 6:44:11 2:23:31

95 Cazajous André [4] ASSON SPORTS V1H 24/07  13:46:11 6:44:19 2:23:39

96 Pedeboscq David [54] AC POUILLON SH 24/07  13:47:15 6:45:23 2:24:43

97 Etcheverry Gérard [114] BAZTANDARRAK V1H 24/07  13:49:54 6:48:02 2:27:22

98 Milliard John [43] ANGOULEME RAID AVENTURE SH 24/07  13:50:11 6:48:19 2:27:39

99 Fouquet Laurent [86] ANGOULEME RAID AVENTURE SH 24/07  13:50:12 6:48:20 2:27:40

100 Lard Frédéric [125] US DAX V1H 24/07  13:50:43 6:48:51 2:28:11

101 Emparan Philippe [159] AS ELGARREKIN ASCAIN SH 24/07  13:52:13 6:50:21 2:29:41

102 Primault Cédric [272] Urkirolak Tri SH 24/07  13:52:14 6:50:22 2:29:42

103 Lavigne Jean Michel [129] ÑAPURRAK V3H 24/07  13:53:03 6:51:11 2:30:31

104 Bolea Régis [128]  V1H 24/07  13:53:36 6:51:44 2:31:04

105 Routin Frédéric [41] COURANT D'AIR V1H 24/07  13:53:39 6:51:47 2:31:07

106 Tasset Céline [66]  SF 24/07  13:55:27 6:53:35 2:32:55

107 Durritxague Sébastien [119] BAZTANDARRAK SH 24/07  13:55:38 6:53:46 2:33:06

108 Joyeux Denis [148]  V1H 24/07  13:56:18 6:54:26 2:33:46

109 Lorda Joël [260]  SH 24/07  13:56:20 6:54:28 2:33:48

110 Sieulanne Patrick [167]  V2H 24/07  13:56:22 6:54:30 2:33:50

111 Armendariz Alain [259]  SH 24/07  13:56:33 6:54:41 2:34:01

112 Loiret Jean François [85] RAIDS LANDES AVENTURE VENDEE SH 24/07  13:58:53 6:57:01 2:36:21

113 Durand William [121]  SH 24/07  13:59:07 6:57:15 2:36:35

114 Guerin Guillaume [105]  SH 24/07  13:59:08 6:57:16 2:36:36

115 Barneche Olivier [5]  SH 24/07  13:59:23 6:57:31 2:36:51

116 Cambet Robert [253] BENEJACQ V1H 24/07  14:00:05 6:58:13 2:37:33

117 Marco Christian [155]  V2H 24/07  14:01:19 6:59:27 2:38:47

118 Goyheix  Panpi [80]  SH 24/07  14:01:47 6:59:55 2:39:15

119 Sigaud Jean Luc [175] URKIROLAK V2H 24/07  14:02:59 7:01:07 2:40:27

120 Arrijuria Julien [216]  V3H 24/07  14:03:55 7:02:03 2:41:23

121 Fabre Stéphane [157]  V1H 24/07  14:04:02 7:02:10 2:41:30

122 Darraidou Brice [7] BAZTANDARRAK SH 24/07  14:04:04 7:02:12 2:41:32

123 Etcheverry Nicolas [65]  SH 24/07  14:04:56 7:03:04 2:42:24

124 Urrutia Laurent [152]  SH 24/07  14:04:58 7:03:06 2:42:26

125 Caille Dominique [165] KEKES DU BOCAGE V2H 24/07  14:05:21 7:03:29 2:42:49

126 Günther Jan [16] PORTET ATHLETIC CLUB SH 24/07  14:05:49 7:03:57 2:43:17

127 Lamothe  Vincent [222]  SH 24/07  14:06:49 7:04:57 2:44:17

128 Giraudeau Xavier [118]  SH 24/07  14:06:56 7:05:04 2:44:24

129 Canot Frédéric [64]  V1H 24/07  14:06:58 7:05:06 2:44:26

130 Rey Pierre Yves [182]  SOUL OF TRIBE / TRI CASTRES SH 24/07  14:08:16 7:06:24 2:45:44

131 Kiremidjian Patrick [49]  V1H 24/07  14:08:22 7:06:30 2:45:50

132 Dublanc Fred [14]  SH 24/07  14:08:40 7:06:48 2:46:08

133 Petrissans Patrick [92] TEAM VTT UCAB SH 24/07  14:09:42 7:07:50 2:47:10

134 Guillemotonia Mathieu [22]  SH 24/07  14:15:24 7:13:32 2:52:52

135 Larrouture  Jean Luc [79]  V1H 24/07  14:15:36 7:13:44 2:53:04

136 Raub Willy [67]  SH 24/07  14:17:55 7:16:03 2:55:23

137 Ozcoidi Christian [153] SPUC V1H 24/07  14:18:41 7:16:49 2:56:09

138 Dutoya  Eric [98] AMICALE LES 40 V2H 24/07  14:19:59 7:18:07 2:57:27

139 Ludeau Nicolas [89]  V1H 24/07  14:20:23 7:18:31 2:57:51

140 Lesgourgues Jérôme [195]  SH 24/07  14:20:29 7:18:37 2:57:57

141 Nel Grégory [239]  SH 24/07  14:20:55 7:19:03 2:58:23
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142 Buschaud Tanguy [200]  SH 24/07  14:20:59 7:19:07 2:58:27

143 Coiffard Christophe [150] VTT ITZULIAK V1H 24/07  14:23:11 7:21:19 3:00:39

144 Idiart Xabi [46]  SH 24/07  14:24:05 7:22:13 3:01:33

145 Lavigne Clément [99]  SH 24/07  14:24:09 7:22:17 3:01:37

146 Lazcanoteguy Alain [235]  SH 24/07  14:32:38 7:30:46 3:10:06

147 Samier Benjamin [171] FF TAMBOURS SH 24/07  14:36:21 7:34:29 3:13:49

148 Gillet David [158]  SH 24/07  14:36:24 7:34:32 3:13:52

149 Etchepareborde Arnaud [240]  SH 24/07  14:37:24 7:35:32 3:14:52

150 Guitard Jean Michel [117] VERNEUIL OXYGENE V2H 24/07  14:39:21 7:37:29 3:16:49

151 Anxolabehere David [169] BAZTANDARRAK V1H 24/07  14:39:26 7:37:34 3:16:54

152 Predy Martial [143]  V1H 24/07  14:39:28 7:37:36 3:16:56

153 Calmettes Guillaume [213]  SH 24/07  14:40:31 7:38:39 3:17:59

154 Castra  David [164]  V1H 24/07  14:40:48 7:38:56 3:18:16

155 Pitou Stéphane [217]  SH 24/07  14:40:52 7:39:00 3:18:20

156 Anetas Fabien [111]  SH 24/07  14:40:58 7:39:06 3:18:26

157 Brunet Régis [215]  V1H 24/07  14:41:20 7:39:28 3:18:48

158 Lacoste  Christophe [181]  SH 24/07  14:41:24 7:39:32 3:18:52

159 Herve Jacques [193]  V1H 24/07  14:42:00 7:40:08 3:19:28

160 Lamothe  Stéphane [229]  SH 24/07  14:43:05 7:41:13 3:20:33

161 Suard Nicolas [139]  V1H 24/07  14:45:39 7:43:47 3:23:07

162 Etchart Maité [122]  SF 24/07  14:46:50 7:44:58 3:24:18

163 Vougnon Damien [123]  SH 24/07  14:46:52 7:45:00 3:24:20

164 Ducournau Serge [219] URKIROLAK V1H 24/07  14:46:56 7:45:04 3:24:24

165 Uhart Bruno [241]  SH 24/07  14:47:19 7:45:27 3:24:47

166 Andre Michel [176] A.O. NIVERNAISE V2H 24/07  14:47:24 7:45:32 3:24:52

167 Ambert Philippe [142] UAT V1H 24/07  14:49:25 7:47:33 3:26:53

168 Fouillet Christian [102] KEKES DU BOCAGE V2H 24/07  14:49:31 7:47:39 3:26:59

169 Aguerre Rafa [250]  SH 24/07  14:51:02 7:49:10 3:28:30

170 Larroude Marie Pierre [8]  SF 24/07  14:51:03 7:49:11 3:28:31

171 Lapeze Julien [91]  SH 24/07  14:51:38 7:49:46 3:29:06

172 Lafitte Pierre [234] LES BARJOTS DES COTOS V1H 24/07  14:53:30 7:51:38 3:30:58

173 Alliot Philippe [244] AS ELGARREKIN ASCAIN V1H 24/07  14:54:31 7:52:39 3:31:59

174 Aniotzbehere Sophie [206] AS ELGARREKIN ASCAIN V1F 24/07  14:54:47 7:52:55 3:32:15

175 Alvarez Benoit [230]  V3H 24/07  14:55:00 7:53:08 3:32:28

176 Etcheverry Caroline [28] AS ELGARREKIN ASCAIN V1F 24/07  14:55:38 7:53:46 3:33:06

177 Pizon Bruno [126] SL CA LUCONNAIS V2H 24/07  14:57:34 7:55:42 3:35:02

178 Quenneville Eric [115] PESSAC AC V1H 24/07  14:58:40 7:56:48 3:36:08

179 Puigserver Yvette [6]  V1F 24/07  15:00:49 7:58:57 3:38:17

180 Moity Vincent [12] ASPTT BORDEAUX V1H 24/07  15:00:51 7:58:59 3:38:19

181 Carassus Jean Marc [268] Les Aigles De Pau V1H 24/07  15:02:09 8:00:17 3:39:37

182 Benito Fathia [140] AIGLES DE PAU V1F 24/07  15:03:52 8:02:00 3:41:20

183 Nenci Steve [42]  SH 24/07  15:03:55 8:02:03 3:41:23

184 Agarini Jean Pierre [18]  V3H 24/07  15:05:45 8:03:53 3:43:13

185 Guilbot Jean [97]  V1H 24/07  15:08:49 8:06:57 3:46:17

186 Le Guillou Stéphane [74] COURANT D'AIR V1H 24/07  15:08:53 8:07:01 3:46:21

187 Caurier Laurent [51]  SH 24/07  15:15:35 8:13:43 3:53:03

188 Agostinetto David [144]  SH 24/07  15:19:59 8:18:07 3:57:27

189 Dupuy Gilbert [135] BETI GORAGO V1H 24/07  15:23:28 8:21:36 4:00:56

190 Theux Michel [81] SA MERIGNAC V2H 24/07  15:23:35 8:21:43 4:01:03
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191 Bisquey Philippe [61] BETI GORAGO V1H 24/07  15:23:36 8:21:44 4:01:04

192 Bachacou David [1] BAZTANDARRAK SH 24/07  15:23:44 8:21:52 4:01:12

193 Ducournau Christophe [218]  V1H 24/07  15:24:07 8:22:15 4:01:35

194 Petruck Andreas [187] SF ENNEPETAL V1H 24/07  15:24:34 8:22:42 4:02:02

195 Gaitte Clément [100]  SH 24/07  15:26:05 8:24:13 4:03:33

196 Pommes Cyril [236]  SH 24/07  15:26:21 8:24:29 4:03:49

197 Monteau Thierry [45] GAS SAUJONNAISES V1H 24/07  15:27:27 8:25:35 4:04:55

198 Filleau Joel [192]  V2H 24/07  15:30:03 8:28:11 4:07:31

199 Churet Danielle [133]  V1F 24/07  15:31:00 8:29:08 4:08:28

200 Machado Immaculée [238] ST PAUL LES DAX TRIATHLON V1F 24/07  15:31:26 8:29:34 4:08:54

201 Lamarque Patrick [20] CA BEGLAIS V2H 24/07  15:34:52 8:33:00 4:12:20

202 Chapot Jean [120] TEAM RAID LIGHT V1H 24/07  15:35:15 8:33:23 4:12:43

203 Charollais Marc [220] AS ELGARREKIN ASCAIN SH 24/07  15:40:06 8:38:14 4:17:34

204 Alsugurren Didier [267]  V2H 24/07  15:40:07 8:38:15 4:17:35

205 Jolimon Jean Philippe [59] AS ELGARREKIN ASCAIN V1H 24/07  15:40:11 8:38:19 4:17:39

206 Laboux Marcel Ramuntcho [204] SPUC V3H 24/07  15:53:15 8:51:23 4:30:43

207 Dejean François [116] USCRD V2H 24/07  15:53:18 8:51:26 4:30:46

208 Sathicq Philippe [141]  V1H 24/07  16:01:58 9:00:06 4:39:26

209 Celaya Philippe [221] AS ELGARREKIN ASCAIN V2H 24/07  16:02:01 9:00:09 4:39:29

210 Boutelant  Stéphane [2]  V1H 24/07  16:03:02 9:01:10 4:40:30

211 Labat Didier [273] Afa V2H 24/07  16:06:09 9:04:17 4:43:37

212 Ahamendaburu Jakes [39]  V1H 24/07  16:25:13 9:23:21 5:02:41

213 Soulard Yolaine [71] ASPTT NIORT V1F 24/07  16:26:13 9:24:21 5:03:41

214 Soulard Jean Marie [72] ASPTT NIORT V1H 24/07  16:26:15 9:24:23 5:03:43

215 Artigas Nathalie [31]  V1F 24/07  16:28:41 9:26:49 5:06:09

216 Gobet Franck [160]  SH 24/07  16:43:37 9:41:45 5:21:05

217 Labadie Karine [156]  SF 24/07  16:45:59 9:44:07 5:23:27

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean Jocelyn Alchuteguy [82]  V1H

Jean Marc Authie [134]  V1H

Jean Marc Barnetche [170]  SH

Stéphane Bertin [258]  V1H

Yann Berton [63]  SH

Bruno Bosc [149]  SH

Jean Pierre Bourdeu [252]  V2H

Paola Charron [177]  SF

Styve Colmez [172]  SH

Louis De Buffieres [35]  V3H

Nicolas Durand [104]  SH

Pascal Edmond [178]  V1H

Panpi Etcheverry [27]  V1H

Frédéric Faret  [180]  V1H

Yannis Fougere [199]  SH

Patrice Joanchicoy [225]  SH

Mikel Jorajuria [233]  SH

Philippe Labourdette [251]  SH

Christophe Lahet [75]  V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean Marie Lalanne [247]  V2H

Patrick Larrateguy [95]  V1H

William Lefrancois [214]  SH

Alain Marcotte [161]  V2H

Jean Philippe Olabe [11]  V1H

Patrick Reiz [52]  V1H

Christophe Schmitt [106]  SH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée - Marathon du Pays Basque24/07/2010 - 24/07/2010
Distance: 42   D+: 3100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Kortabarria Rajado Aritz [246] BESAIDE M.T. SH 24/07  11:22:32 4:20:40  

2 Iturrieta Zigor [174] MENDIRIZ MENDI SH 24/07  11:29:51 4:27:59 0:07:19

3 Althabe Laurent [194] NEPALEKOAK SH 24/07  11:33:08 4:31:16 0:10:36

4 Escots Claude [261] Baztandarrak V1H 24/07  11:46:49 4:44:57 0:24:17

5 Laxague Benat [270] Baztandarrak SH 24/07  11:52:30 4:50:38 0:29:58

6 Bikendi  Jon [212] LAGUN ONAK M.B. SH 24/07  12:04:23 5:02:31 0:41:51

7 Gomes Régis [124]  SH 24/07  12:20:52 5:19:00 0:58:20

8 Cori Benoit [271]  SH 24/07  12:22:02 5:20:10 0:59:30

9 Sentost Benoit [243] AFUM TEAM AUTERIVE SH 24/07  12:22:35 5:20:43 1:00:03

10 Colombier Pierre [47] ANGOULEME RAID AVENTURE SH 24/07  12:24:17 5:22:25 1:01:45

11 Raudin Yves [197] UA TARBES STADO V1H 24/07  12:27:31 5:25:39 1:04:59

12 Pechberty Jean Christophe [130] BAZTANDARRAK V1H 24/07  12:39:26 5:37:34 1:16:54

13 Breton Gwenaël [162] COURANT D AIR SH 24/07  12:40:43 5:38:51 1:18:11

14 Suhas Cédric [108]  EH 24/07  12:43:15 5:41:23 1:20:43

15 Etchessarry Jérôme [226]  SH 24/07  12:44:17 5:42:25 1:21:45

16 Thouary Benoit [145] XIBEROTARRAK SH 24/07  12:47:22 5:45:30 1:24:50

17 Costedoat Julien [191] OSSAGES SH 24/07  12:48:59 5:47:07 1:26:27

18 Urruty Pascal [69] TXINGUDI AC SH 24/07  12:50:09 5:48:17 1:27:37

19 Guenan Franck [77]  V1H 24/07  12:50:30 5:48:38 1:27:58

20 Iputcha  Jean Marie [62] ÑAPURRAK V1H 24/07  12:50:39 5:48:47 1:28:07

21 Sein  Beñat [211] SPUC V1H 24/07  12:52:43 5:50:51 1:30:11

22 Camou Frédéric [9]  SH 24/07  12:52:57 5:51:05 1:30:25

23 Salaberry Battit [113]  SH 24/07  12:54:05 5:52:13 1:31:33

24 Etxart Jean Laurent [254] PBA BIDACHE V2H 24/07  12:54:35 5:52:43 1:32:03

25 Vidal Eric [266]  V1H 24/07  12:54:40 5:52:48 1:32:08

26 Durand Marc [34]  V1H 24/07  12:55:42 5:53:50 1:33:10

27 Blanchet Jérôme [73]  SH 24/07  12:56:02 5:54:10 1:33:30

28 Seillan Beñat [205] SPUC V1H 24/07  12:56:42 5:54:50 1:34:10

29 Irubetagoyena René [242] SPUC V1H 24/07  12:56:43 5:54:51 1:34:11

30 Garate De Ynchausti Patxi [255]  SH 24/07  12:56:50 5:54:58 1:34:18

31 Goimard Ronan [78]  SH 24/07  12:58:37 5:56:45 1:36:05

32 Larronde Frédéric [201] BAZTANDARRAK SH 24/07  12:58:55 5:57:03 1:36:23

33 Bertrand Nicolas [40] CCR92 V1H 24/07  12:58:56 5:57:04 1:36:24

34 Elisseche  Beñat [163]  SH 24/07  13:01:43 5:59:51 1:39:11

35 Auffret Christophe [19] A B TRIATHLON SH 24/07  13:01:46 5:59:54 1:39:14

36 Gendron Antoine [257] Tcg 79 SH 24/07  13:02:50 6:00:58 1:40:18

37 Ladeuix Jean [60]  SH 24/07  13:03:03 6:01:11 1:40:31

38 Laporte René [84] AS ELGARREKIN ASCAIN V2H 24/07  13:03:47 6:01:55 1:41:15

39 Londaïtz Louis Nicolas [56] URKIROLAK SH 24/07  13:03:53 6:02:01 1:41:21

40 Claverie Cédric [196] SAUBUSSE SPORT SH 24/07  13:03:57 6:02:05 1:41:25

41 Davasse Joel [107]  V1H 24/07  13:04:09 6:02:17 1:41:37

42 Errotaberea Thierry [264]  V1H 24/07  13:04:11 6:02:19 1:41:39

43 Labeguerie  Didier [207] AS ELGARREKIN ASCAIN V1H 24/07  13:05:29 6:03:37 1:42:57
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Robillard Jérôme [224]  SH 24/07  13:06:36 6:04:44 1:44:04

45 Stricot Denis [208] STADE MONTOIS ATHLETISME V1H 24/07  13:07:48 6:05:56 1:45:16

46 Indart Olivier [256] SARA KORRIKA V1H 24/07  13:08:26 6:06:34 1:45:54

47 Barajas Patrick [53] AC POUILLON V2H 24/07  13:09:12 6:07:20 1:46:40

48 Blanchet Julien [190]  SH 24/07  13:09:15 6:07:23 1:46:43

49 Arrijuria Gérard [101]  SH 24/07  13:12:51 6:10:59 1:50:19

50 Lapeze Guillaume [90]  SH 24/07  13:13:42 6:11:50 1:51:10

51 Soudre  Pascal [183] SPUC V1H 24/07  13:15:10 6:13:18 1:52:38

52 Urrutia Emile [112]  SH 24/07  13:16:25 6:14:33 1:53:53

53 Ibañez Iñaki [136]  SH 24/07  13:17:44 6:15:52 1:55:12

54 Guetrot Gérard [189] A B TRIATHLON V1H 24/07  13:18:13 6:16:21 1:55:41

55 Peyronnet Loic [38] ANGOULEME RAID AVENTURE SH 24/07  13:18:47 6:16:55 1:56:15

56 Hesemans Christophe [198] ANGOULEME RAID AVENTURE SH 24/07  13:19:01 6:17:09 1:56:29

57 Lastes Dominique [26]  V1H 24/07  13:19:13 6:17:21 1:56:41

58 Portolan Franck [248] AFUM TEAM AUTERIVE SH 24/07  13:20:17 6:18:25 1:57:45

59 Ithurria Jean François [83] BAZTANDARRAK V1H 24/07  13:20:59 6:19:07 1:58:27

60 Dolosor Daniel [168] FF TAMBOURS SH 24/07  13:21:02 6:19:10 1:58:30

61 Gouffrant  Jérôme [103]  V1H 24/07  13:21:04 6:19:12 1:58:32

62 Roussel Nicolas [138] ESPRIT TRAIL ANJOU SH 24/07  13:21:08 6:19:16 1:58:36

63 Arhanchet Henri [185]  V1H 24/07  13:21:36 6:19:44 1:59:04

64 Flament Gilles [25]  V1H 24/07  13:21:53 6:20:01 1:59:21

65 Bidonde  Thierry [127]  SH 24/07  13:23:16 6:21:24 2:00:44

66 Etchegaray Eric [146]  SH 24/07  13:23:17 6:21:25 2:00:45

67 Dibon André [57] AC POUILLON V2H 24/07  13:24:07 6:22:15 2:01:35

68 Gil  Henri [48]  V2H 24/07  13:26:40 6:24:48 2:04:08

69 Frontil Marc [269] Cs Bretigny SH 24/07  13:27:07 6:25:15 2:04:35

70 Etchegorry René [93]  V1H 24/07  13:27:47 6:25:55 2:05:15

71 Arroyo Jean Luc [237] ST PAUL LES DAX TRIATHLON V1H 24/07  13:28:25 6:26:33 2:05:53

72 Flous Nicolas [87]  SH 24/07  13:28:28 6:26:36 2:05:56

73 Urrutia Thierry [231] BAZTANDARRAK SH 24/07  13:28:55 6:27:03 2:06:23

74 Bezeaud Marc [203]  V1H 24/07  13:29:13 6:27:21 2:06:41

75 Dubief Boris [154]  V1H 24/07  13:32:21 6:30:29 2:09:49

76 Gatard Simon [96] ASPTT NIORT SH 24/07  13:33:38 6:31:46 2:11:06

77 Barnetche Christian [184] LEIZE MENDI V1H 24/07  13:33:40 6:31:48 2:11:08

78 Arrossa Michel [3] BAZTANDARRAK V3H 24/07  13:34:40 6:32:48 2:12:08

79 Cuiburu Petan [24] BAZTANDARRAK V2H 24/07  13:36:03 6:34:11 2:13:31

80 Hiriart Urruty Eric [132]  V1H 24/07  13:36:57 6:35:05 2:14:25

81 Yanci Jean Louis [265]  V2H 24/07  13:37:09 6:35:17 2:14:37

82 Bonzom Michel [202]  V2H 24/07  13:37:40 6:35:48 2:15:08

83 Taunay Julien [186] INTREPIDE ANGERS SH 24/07  13:39:14 6:37:22 2:16:42

84 Le Merrer Christophe [110] AVIA CLUB SH 24/07  13:39:39 6:37:47 2:17:07

85 Costa Jean Paul [50]  SH 24/07  13:40:13 6:38:21 2:17:41

86 Cazeau Christophe [17]  SH 24/07  13:40:14 6:38:22 2:17:42

87 Erreca  Bernard [209]  V1H 24/07  13:40:18 6:38:26 2:17:46

88 Laroche Vincent [29] ASPTT BORDEAUX SH 24/07  13:44:09 6:42:17 2:21:37

89 Basterretche Pierre Léon [188]  V1H 24/07  13:45:23 6:43:31 2:22:51

90 Dulamon Dominique [58] AC POUILLON V1H 24/07  13:45:32 6:43:40 2:23:00

91 Bleneau Jérôme [88] ANGOULEME RAID AVENTURE SH 24/07  13:45:43 6:43:51 2:23:11

92 Couturon Arnaud [44]  SH 24/07  13:46:03 6:44:11 2:23:31
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Cazajous André [4] ASSON SPORTS V1H 24/07  13:46:11 6:44:19 2:23:39

94 Pedeboscq David [54] AC POUILLON SH 24/07  13:47:15 6:45:23 2:24:43

95 Etcheverry Gérard [114] BAZTANDARRAK V1H 24/07  13:49:54 6:48:02 2:27:22

96 Milliard John [43] ANGOULEME RAID AVENTURE SH 24/07  13:50:11 6:48:19 2:27:39

97 Fouquet Laurent [86] ANGOULEME RAID AVENTURE SH 24/07  13:50:12 6:48:20 2:27:40

98 Lard Frédéric [125] US DAX V1H 24/07  13:50:43 6:48:51 2:28:11

99 Emparan Philippe [159] AS ELGARREKIN ASCAIN SH 24/07  13:52:13 6:50:21 2:29:41

100 Primault Cédric [272] Urkirolak Tri SH 24/07  13:52:14 6:50:22 2:29:42

101 Lavigne Jean Michel [129] ÑAPURRAK V3H 24/07  13:53:03 6:51:11 2:30:31

102 Bolea Régis [128]  V1H 24/07  13:53:36 6:51:44 2:31:04

103 Routin Frédéric [41] COURANT D'AIR V1H 24/07  13:53:39 6:51:47 2:31:07

104 Durritxague Sébastien [119] BAZTANDARRAK SH 24/07  13:55:38 6:53:46 2:33:06

105 Joyeux Denis [148]  V1H 24/07  13:56:18 6:54:26 2:33:46

106 Lorda Joël [260]  SH 24/07  13:56:20 6:54:28 2:33:48

107 Sieulanne Patrick [167]  V2H 24/07  13:56:22 6:54:30 2:33:50

108 Armendariz Alain [259]  SH 24/07  13:56:33 6:54:41 2:34:01

109 Loiret Jean François [85] RAIDS LANDES AVENTURE VENDEE SH 24/07  13:58:53 6:57:01 2:36:21

110 Durand William [121]  SH 24/07  13:59:07 6:57:15 2:36:35

111 Guerin Guillaume [105]  SH 24/07  13:59:08 6:57:16 2:36:36

112 Barneche Olivier [5]  SH 24/07  13:59:23 6:57:31 2:36:51

113 Cambet Robert [253] BENEJACQ V1H 24/07  14:00:05 6:58:13 2:37:33

114 Marco Christian [155]  V2H 24/07  14:01:19 6:59:27 2:38:47

115 Goyheix  Panpi [80]  SH 24/07  14:01:47 6:59:55 2:39:15

116 Sigaud Jean Luc [175] URKIROLAK V2H 24/07  14:02:59 7:01:07 2:40:27

117 Arrijuria Julien [216]  V3H 24/07  14:03:55 7:02:03 2:41:23

118 Fabre Stéphane [157]  V1H 24/07  14:04:02 7:02:10 2:41:30

119 Darraidou Brice [7] BAZTANDARRAK SH 24/07  14:04:04 7:02:12 2:41:32

120 Etcheverry Nicolas [65]  SH 24/07  14:04:56 7:03:04 2:42:24

121 Urrutia Laurent [152]  SH 24/07  14:04:58 7:03:06 2:42:26

122 Caille Dominique [165] KEKES DU BOCAGE V2H 24/07  14:05:21 7:03:29 2:42:49

123 Günther Jan [16] PORTET ATHLETIC CLUB SH 24/07  14:05:49 7:03:57 2:43:17

124 Lamothe  Vincent [222]  SH 24/07  14:06:49 7:04:57 2:44:17

125 Giraudeau Xavier [118]  SH 24/07  14:06:56 7:05:04 2:44:24

126 Canot Frédéric [64]  V1H 24/07  14:06:58 7:05:06 2:44:26

127 Rey Pierre Yves [182]  SOUL OF TRIBE / TRI CASTRES SH 24/07  14:08:16 7:06:24 2:45:44

128 Kiremidjian Patrick [49]  V1H 24/07  14:08:22 7:06:30 2:45:50

129 Dublanc Fred [14]  SH 24/07  14:08:40 7:06:48 2:46:08

130 Petrissans Patrick [92] TEAM VTT UCAB SH 24/07  14:09:42 7:07:50 2:47:10

131 Guillemotonia Mathieu [22]  SH 24/07  14:15:24 7:13:32 2:52:52

132 Larrouture  Jean Luc [79]  V1H 24/07  14:15:36 7:13:44 2:53:04

133 Raub Willy [67]  SH 24/07  14:17:55 7:16:03 2:55:23

134 Ozcoidi Christian [153] SPUC V1H 24/07  14:18:41 7:16:49 2:56:09

135 Dutoya  Eric [98] AMICALE LES 40 V2H 24/07  14:19:59 7:18:07 2:57:27

136 Ludeau Nicolas [89]  V1H 24/07  14:20:23 7:18:31 2:57:51

137 Lesgourgues Jérôme [195]  SH 24/07  14:20:29 7:18:37 2:57:57

138 Nel Grégory [239]  SH 24/07  14:20:55 7:19:03 2:58:23

139 Buschaud Tanguy [200]  SH 24/07  14:20:59 7:19:07 2:58:27

140 Coiffard Christophe [150] VTT ITZULIAK V1H 24/07  14:23:11 7:21:19 3:00:39

141 Idiart Xabi [46]  SH 24/07  14:24:05 7:22:13 3:01:33
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

142 Lavigne Clément [99]  SH 24/07  14:24:09 7:22:17 3:01:37

143 Lazcanoteguy Alain [235]  SH 24/07  14:32:38 7:30:46 3:10:06

144 Samier Benjamin [171] FF TAMBOURS SH 24/07  14:36:21 7:34:29 3:13:49

145 Gillet David [158]  SH 24/07  14:36:24 7:34:32 3:13:52

146 Etchepareborde Arnaud [240]  SH 24/07  14:37:24 7:35:32 3:14:52

147 Guitard Jean Michel [117] VERNEUIL OXYGENE V2H 24/07  14:39:21 7:37:29 3:16:49

148 Anxolabehere David [169] BAZTANDARRAK V1H 24/07  14:39:26 7:37:34 3:16:54

149 Predy Martial [143]  V1H 24/07  14:39:28 7:37:36 3:16:56

150 Calmettes Guillaume [213]  SH 24/07  14:40:31 7:38:39 3:17:59

151 Castra  David [164]  V1H 24/07  14:40:48 7:38:56 3:18:16

152 Pitou Stéphane [217]  SH 24/07  14:40:52 7:39:00 3:18:20

153 Anetas Fabien [111]  SH 24/07  14:40:58 7:39:06 3:18:26

154 Brunet Régis [215]  V1H 24/07  14:41:20 7:39:28 3:18:48

155 Lacoste  Christophe [181]  SH 24/07  14:41:24 7:39:32 3:18:52

156 Herve Jacques [193]  V1H 24/07  14:42:00 7:40:08 3:19:28

157 Lamothe  Stéphane [229]  SH 24/07  14:43:05 7:41:13 3:20:33

158 Suard Nicolas [139]  V1H 24/07  14:45:39 7:43:47 3:23:07

159 Vougnon Damien [123]  SH 24/07  14:46:52 7:45:00 3:24:20

160 Ducournau Serge [219] URKIROLAK V1H 24/07  14:46:56 7:45:04 3:24:24

161 Uhart Bruno [241]  SH 24/07  14:47:19 7:45:27 3:24:47

162 Andre Michel [176] A.O. NIVERNAISE V2H 24/07  14:47:24 7:45:32 3:24:52

163 Ambert Philippe [142] UAT V1H 24/07  14:49:25 7:47:33 3:26:53

164 Fouillet Christian [102] KEKES DU BOCAGE V2H 24/07  14:49:31 7:47:39 3:26:59

165 Aguerre Rafa [250]  SH 24/07  14:51:02 7:49:10 3:28:30

166 Lapeze Julien [91]  SH 24/07  14:51:38 7:49:46 3:29:06

167 Lafitte Pierre [234] LES BARJOTS DES COTOS V1H 24/07  14:53:30 7:51:38 3:30:58

168 Alliot Philippe [244] AS ELGARREKIN ASCAIN V1H 24/07  14:54:31 7:52:39 3:31:59

169 Alvarez Benoit [230]  V3H 24/07  14:55:00 7:53:08 3:32:28

170 Pizon Bruno [126] SL CA LUCONNAIS V2H 24/07  14:57:34 7:55:42 3:35:02

171 Quenneville Eric [115] PESSAC AC V1H 24/07  14:58:40 7:56:48 3:36:08

172 Moity Vincent [12] ASPTT BORDEAUX V1H 24/07  15:00:51 7:58:59 3:38:19

173 Carassus Jean Marc [268] Les Aigles De Pau V1H 24/07  15:02:09 8:00:17 3:39:37

174 Nenci Steve [42]  SH 24/07  15:03:55 8:02:03 3:41:23

175 Agarini Jean Pierre [18]  V3H 24/07  15:05:45 8:03:53 3:43:13

176 Guilbot Jean [97]  V1H 24/07  15:08:49 8:06:57 3:46:17

177 Le Guillou Stéphane [74] COURANT D'AIR V1H 24/07  15:08:53 8:07:01 3:46:21

178 Caurier Laurent [51]  SH 24/07  15:15:35 8:13:43 3:53:03

179 Agostinetto David [144]  SH 24/07  15:19:59 8:18:07 3:57:27

180 Dupuy Gilbert [135] BETI GORAGO V1H 24/07  15:23:28 8:21:36 4:00:56

181 Theux Michel [81] SA MERIGNAC V2H 24/07  15:23:35 8:21:43 4:01:03

182 Bisquey Philippe [61] BETI GORAGO V1H 24/07  15:23:36 8:21:44 4:01:04

183 Bachacou David [1] BAZTANDARRAK SH 24/07  15:23:44 8:21:52 4:01:12

184 Ducournau Christophe [218]  V1H 24/07  15:24:07 8:22:15 4:01:35

185 Petruck Andreas [187] SF ENNEPETAL V1H 24/07  15:24:34 8:22:42 4:02:02

186 Gaitte Clément [100]  SH 24/07  15:26:05 8:24:13 4:03:33

187 Pommes Cyril [236]  SH 24/07  15:26:21 8:24:29 4:03:49

188 Monteau Thierry [45] GAS SAUJONNAISES V1H 24/07  15:27:27 8:25:35 4:04:55

189 Filleau Joel [192]  V2H 24/07  15:30:03 8:28:11 4:07:31

190 Lamarque Patrick [20] CA BEGLAIS V2H 24/07  15:34:52 8:33:00 4:12:20
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

191 Chapot Jean [120] TEAM RAID LIGHT V1H 24/07  15:35:15 8:33:23 4:12:43

192 Charollais Marc [220] AS ELGARREKIN ASCAIN SH 24/07  15:40:06 8:38:14 4:17:34

193 Alsugurren Didier [267]  V2H 24/07  15:40:07 8:38:15 4:17:35

194 Jolimon Jean Philippe [59] AS ELGARREKIN ASCAIN V1H 24/07  15:40:11 8:38:19 4:17:39

195 Laboux Marcel Ramuntcho [204] SPUC V3H 24/07  15:53:15 8:51:23 4:30:43

196 Dejean François [116] USCRD V2H 24/07  15:53:18 8:51:26 4:30:46

197 Sathicq Philippe [141]  V1H 24/07  16:01:58 9:00:06 4:39:26

198 Celaya Philippe [221] AS ELGARREKIN ASCAIN V2H 24/07  16:02:01 9:00:09 4:39:29

199 Boutelant  Stéphane [2]  V1H 24/07  16:03:02 9:01:10 4:40:30

200 Labat Didier [273] Afa V2H 24/07  16:06:09 9:04:17 4:43:37

201 Ahamendaburu Jakes [39]  V1H 24/07  16:25:13 9:23:21 5:02:41

202 Soulard Jean Marie [72] ASPTT NIORT V1H 24/07  16:26:15 9:24:23 5:03:43

203 Gobet Franck [160]  SH 24/07  16:43:37 9:41:45 5:21:05
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Classement Scratch Femmes

Arrivée - Marathon du Pays Basque24/07/2010 - 24/07/2010
Distance: 42   D+: 3100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bidondo Gwenaëlle [179] BAZTANDARRAK SF 24/07  12:44:08 5:42:16  

2 Erreca  Josette [210]  V2F 24/07  13:30:41 6:28:49 0:46:33

3 Tasset Céline [66]  SF 24/07  13:55:27 6:53:35 1:11:19

4 Etchart Maité [122]  SF 24/07  14:46:50 7:44:58 2:02:42

5 Larroude Marie Pierre [8]  SF 24/07  14:51:03 7:49:11 2:06:55

6 Aniotzbehere Sophie [206] AS ELGARREKIN ASCAIN V1F 24/07  14:54:47 7:52:55 2:10:39

7 Etcheverry Caroline [28] AS ELGARREKIN ASCAIN V1F 24/07  14:55:38 7:53:46 2:11:30

8 Puigserver Yvette [6]  V1F 24/07  15:00:49 7:58:57 2:16:41

9 Benito Fathia [140] AIGLES DE PAU V1F 24/07  15:03:52 8:02:00 2:19:44

10 Churet Danielle [133]  V1F 24/07  15:31:00 8:29:08 2:46:52

11 Machado Immaculée [238] ST PAUL LES DAX TRIATHLON V1F 24/07  15:31:26 8:29:34 2:47:18

12 Soulard Yolaine [71] ASPTT NIORT V1F 24/07  16:26:13 9:24:21 3:42:05

13 Artigas Nathalie [31]  V1F 24/07  16:28:41 9:26:49 3:44:33

14 Labadie Karine [156]  SF 24/07  16:45:59 9:44:07 4:01:51
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Classement EH

Arrivée - Marathon du Pays Basque24/07/2010 - 24/07/2010
Distance: 42   D+: 3100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Suhas Cédric [108]  EH 24/07  12:43:15 5:41:23  

Non classés EH
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Classement SF

Arrivée - Marathon du Pays Basque24/07/2010 - 24/07/2010
Distance: 42   D+: 3100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bidondo Gwenaëlle [179] BAZTANDARRAK SF 24/07  12:44:08 5:42:16  

2 Tasset Céline [66]  SF 24/07  13:55:27 6:53:35 1:11:19

3 Etchart Maité [122]  SF 24/07  14:46:50 7:44:58 2:02:42

4 Larroude Marie Pierre [8]  SF 24/07  14:51:03 7:49:11 2:06:55

5 Labadie Karine [156]  SF 24/07  16:45:59 9:44:07 4:01:51

Non classés SF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Paola Charron [177]  SF
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Classement SH

Arrivée - Marathon du Pays Basque24/07/2010 - 24/07/2010
Distance: 42   D+: 3100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Kortabarria Rajado Aritz [246] BESAIDE M.T. SH 24/07  11:22:32 4:20:40  

2 Iturrieta Zigor [174] MENDIRIZ MENDI SH 24/07  11:29:51 4:27:59 0:07:19

3 Althabe Laurent [194] NEPALEKOAK SH 24/07  11:33:08 4:31:16 0:10:36

4 Laxague Benat [270] Baztandarrak SH 24/07  11:52:30 4:50:38 0:29:58

5 Bikendi  Jon [212] LAGUN ONAK M.B. SH 24/07  12:04:23 5:02:31 0:41:51

6 Gomes Régis [124]  SH 24/07  12:20:52 5:19:00 0:58:20

7 Cori Benoit [271]  SH 24/07  12:22:02 5:20:10 0:59:30

8 Sentost Benoit [243] AFUM TEAM AUTERIVE SH 24/07  12:22:35 5:20:43 1:00:03

9 Colombier Pierre [47] ANGOULEME RAID AVENTURE SH 24/07  12:24:17 5:22:25 1:01:45

10 Breton Gwenaël [162] COURANT D AIR SH 24/07  12:40:43 5:38:51 1:18:11

11 Etchessarry Jérôme [226]  SH 24/07  12:44:17 5:42:25 1:21:45

12 Thouary Benoit [145] XIBEROTARRAK SH 24/07  12:47:22 5:45:30 1:24:50

13 Costedoat Julien [191] OSSAGES SH 24/07  12:48:59 5:47:07 1:26:27

14 Urruty Pascal [69] TXINGUDI AC SH 24/07  12:50:09 5:48:17 1:27:37

15 Camou Frédéric [9]  SH 24/07  12:52:57 5:51:05 1:30:25

16 Salaberry Battit [113]  SH 24/07  12:54:05 5:52:13 1:31:33

17 Blanchet Jérôme [73]  SH 24/07  12:56:02 5:54:10 1:33:30

18 Garate De Ynchausti Patxi [255]  SH 24/07  12:56:50 5:54:58 1:34:18

19 Goimard Ronan [78]  SH 24/07  12:58:37 5:56:45 1:36:05

20 Larronde Frédéric [201] BAZTANDARRAK SH 24/07  12:58:55 5:57:03 1:36:23

21 Elisseche  Beñat [163]  SH 24/07  13:01:43 5:59:51 1:39:11

22 Auffret Christophe [19] A B TRIATHLON SH 24/07  13:01:46 5:59:54 1:39:14

23 Gendron Antoine [257] Tcg 79 SH 24/07  13:02:50 6:00:58 1:40:18

24 Ladeuix Jean [60]  SH 24/07  13:03:03 6:01:11 1:40:31

25 Londaïtz Louis Nicolas [56] URKIROLAK SH 24/07  13:03:53 6:02:01 1:41:21

26 Claverie Cédric [196] SAUBUSSE SPORT SH 24/07  13:03:57 6:02:05 1:41:25

27 Robillard Jérôme [224]  SH 24/07  13:06:36 6:04:44 1:44:04

28 Blanchet Julien [190]  SH 24/07  13:09:15 6:07:23 1:46:43

29 Arrijuria Gérard [101]  SH 24/07  13:12:51 6:10:59 1:50:19

30 Lapeze Guillaume [90]  SH 24/07  13:13:42 6:11:50 1:51:10

31 Urrutia Emile [112]  SH 24/07  13:16:25 6:14:33 1:53:53

32 Ibañez Iñaki [136]  SH 24/07  13:17:44 6:15:52 1:55:12

33 Peyronnet Loic [38] ANGOULEME RAID AVENTURE SH 24/07  13:18:47 6:16:55 1:56:15

34 Hesemans Christophe [198] ANGOULEME RAID AVENTURE SH 24/07  13:19:01 6:17:09 1:56:29

35 Portolan Franck [248] AFUM TEAM AUTERIVE SH 24/07  13:20:17 6:18:25 1:57:45

36 Dolosor Daniel [168] FF TAMBOURS SH 24/07  13:21:02 6:19:10 1:58:30

37 Roussel Nicolas [138] ESPRIT TRAIL ANJOU SH 24/07  13:21:08 6:19:16 1:58:36

38 Bidonde  Thierry [127]  SH 24/07  13:23:16 6:21:24 2:00:44

39 Etchegaray Eric [146]  SH 24/07  13:23:17 6:21:25 2:00:45

40 Frontil Marc [269] Cs Bretigny SH 24/07  13:27:07 6:25:15 2:04:35

41 Flous Nicolas [87]  SH 24/07  13:28:28 6:26:36 2:05:56

42 Urrutia Thierry [231] BAZTANDARRAK SH 24/07  13:28:55 6:27:03 2:06:23

43 Gatard Simon [96] ASPTT NIORT SH 24/07  13:33:38 6:31:46 2:11:06
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Taunay Julien [186] INTREPIDE ANGERS SH 24/07  13:39:14 6:37:22 2:16:42

45 Le Merrer Christophe [110] AVIA CLUB SH 24/07  13:39:39 6:37:47 2:17:07

46 Costa Jean Paul [50]  SH 24/07  13:40:13 6:38:21 2:17:41

47 Cazeau Christophe [17]  SH 24/07  13:40:14 6:38:22 2:17:42

48 Laroche Vincent [29] ASPTT BORDEAUX SH 24/07  13:44:09 6:42:17 2:21:37

49 Bleneau Jérôme [88] ANGOULEME RAID AVENTURE SH 24/07  13:45:43 6:43:51 2:23:11

50 Couturon Arnaud [44]  SH 24/07  13:46:03 6:44:11 2:23:31

51 Pedeboscq David [54] AC POUILLON SH 24/07  13:47:15 6:45:23 2:24:43

52 Milliard John [43] ANGOULEME RAID AVENTURE SH 24/07  13:50:11 6:48:19 2:27:39

53 Fouquet Laurent [86] ANGOULEME RAID AVENTURE SH 24/07  13:50:12 6:48:20 2:27:40

54 Emparan Philippe [159] AS ELGARREKIN ASCAIN SH 24/07  13:52:13 6:50:21 2:29:41

55 Primault Cédric [272] Urkirolak Tri SH 24/07  13:52:14 6:50:22 2:29:42

56 Durritxague Sébastien [119] BAZTANDARRAK SH 24/07  13:55:38 6:53:46 2:33:06

57 Lorda Joël [260]  SH 24/07  13:56:20 6:54:28 2:33:48

58 Armendariz Alain [259]  SH 24/07  13:56:33 6:54:41 2:34:01

59 Loiret Jean François [85] RAIDS LANDES AVENTURE VENDEE SH 24/07  13:58:53 6:57:01 2:36:21

60 Durand William [121]  SH 24/07  13:59:07 6:57:15 2:36:35

61 Guerin Guillaume [105]  SH 24/07  13:59:08 6:57:16 2:36:36

62 Barneche Olivier [5]  SH 24/07  13:59:23 6:57:31 2:36:51

63 Goyheix  Panpi [80]  SH 24/07  14:01:47 6:59:55 2:39:15

64 Darraidou Brice [7] BAZTANDARRAK SH 24/07  14:04:04 7:02:12 2:41:32

65 Etcheverry Nicolas [65]  SH 24/07  14:04:56 7:03:04 2:42:24

66 Urrutia Laurent [152]  SH 24/07  14:04:58 7:03:06 2:42:26

67 Günther Jan [16] PORTET ATHLETIC CLUB SH 24/07  14:05:49 7:03:57 2:43:17

68 Lamothe  Vincent [222]  SH 24/07  14:06:49 7:04:57 2:44:17

69 Giraudeau Xavier [118]  SH 24/07  14:06:56 7:05:04 2:44:24

70 Rey Pierre Yves [182]  SOUL OF TRIBE / TRI CASTRES SH 24/07  14:08:16 7:06:24 2:45:44

71 Dublanc Fred [14]  SH 24/07  14:08:40 7:06:48 2:46:08

72 Petrissans Patrick [92] TEAM VTT UCAB SH 24/07  14:09:42 7:07:50 2:47:10

73 Guillemotonia Mathieu [22]  SH 24/07  14:15:24 7:13:32 2:52:52

74 Raub Willy [67]  SH 24/07  14:17:55 7:16:03 2:55:23

75 Lesgourgues Jérôme [195]  SH 24/07  14:20:29 7:18:37 2:57:57

76 Nel Grégory [239]  SH 24/07  14:20:55 7:19:03 2:58:23

77 Buschaud Tanguy [200]  SH 24/07  14:20:59 7:19:07 2:58:27

78 Idiart Xabi [46]  SH 24/07  14:24:05 7:22:13 3:01:33

79 Lavigne Clément [99]  SH 24/07  14:24:09 7:22:17 3:01:37

80 Lazcanoteguy Alain [235]  SH 24/07  14:32:38 7:30:46 3:10:06

81 Samier Benjamin [171] FF TAMBOURS SH 24/07  14:36:21 7:34:29 3:13:49

82 Gillet David [158]  SH 24/07  14:36:24 7:34:32 3:13:52

83 Etchepareborde Arnaud [240]  SH 24/07  14:37:24 7:35:32 3:14:52

84 Calmettes Guillaume [213]  SH 24/07  14:40:31 7:38:39 3:17:59

85 Pitou Stéphane [217]  SH 24/07  14:40:52 7:39:00 3:18:20

86 Anetas Fabien [111]  SH 24/07  14:40:58 7:39:06 3:18:26

87 Lacoste  Christophe [181]  SH 24/07  14:41:24 7:39:32 3:18:52

88 Lamothe  Stéphane [229]  SH 24/07  14:43:05 7:41:13 3:20:33

89 Vougnon Damien [123]  SH 24/07  14:46:52 7:45:00 3:24:20

90 Uhart Bruno [241]  SH 24/07  14:47:19 7:45:27 3:24:47

91 Aguerre Rafa [250]  SH 24/07  14:51:02 7:49:10 3:28:30

92 Lapeze Julien [91]  SH 24/07  14:51:38 7:49:46 3:29:06
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Nenci Steve [42]  SH 24/07  15:03:55 8:02:03 3:41:23

94 Caurier Laurent [51]  SH 24/07  15:15:35 8:13:43 3:53:03

95 Agostinetto David [144]  SH 24/07  15:19:59 8:18:07 3:57:27

96 Bachacou David [1] BAZTANDARRAK SH 24/07  15:23:44 8:21:52 4:01:12

97 Gaitte Clément [100]  SH 24/07  15:26:05 8:24:13 4:03:33

98 Pommes Cyril [236]  SH 24/07  15:26:21 8:24:29 4:03:49

99 Charollais Marc [220] AS ELGARREKIN ASCAIN SH 24/07  15:40:06 8:38:14 4:17:34

100 Gobet Franck [160]  SH 24/07  16:43:37 9:41:45 5:21:05

Non classés SH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean Marc Barnetche [170]  SH

Yann Berton [63]  SH

Bruno Bosc [149]  SH

Styve Colmez [172]  SH

Nicolas Durand [104]  SH

Yannis Fougere [199]  SH

Patrice Joanchicoy [225]  SH

Mikel Jorajuria [233]  SH

Philippe Labourdette [251]  SH

William Lefrancois [214]  SH

Christophe Schmitt [106]  SH
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Classement V1F

Arrivée - Marathon du Pays Basque24/07/2010 - 24/07/2010
Distance: 42   D+: 3100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Aniotzbehere Sophie [206] AS ELGARREKIN ASCAIN V1F 24/07  14:54:47 7:52:55  

2 Etcheverry Caroline [28] AS ELGARREKIN ASCAIN V1F 24/07  14:55:38 7:53:46 0:00:51

3 Puigserver Yvette [6]  V1F 24/07  15:00:49 7:58:57 0:06:02

4 Benito Fathia [140] AIGLES DE PAU V1F 24/07  15:03:52 8:02:00 0:09:05

5 Churet Danielle [133]  V1F 24/07  15:31:00 8:29:08 0:36:13

6 Machado Immaculée [238] ST PAUL LES DAX TRIATHLON V1F 24/07  15:31:26 8:29:34 0:36:39

7 Soulard Yolaine [71] ASPTT NIORT V1F 24/07  16:26:13 9:24:21 1:31:26

8 Artigas Nathalie [31]  V1F 24/07  16:28:41 9:26:49 1:33:54

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée - Marathon du Pays Basque24/07/2010 - 24/07/2010
Distance: 42   D+: 3100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Escots Claude [261] Baztandarrak V1H 24/07  11:46:49 4:44:57  

2 Raudin Yves [197] UA TARBES STADO V1H 24/07  12:27:31 5:25:39 0:40:42

3 Pechberty Jean Christophe [130] BAZTANDARRAK V1H 24/07  12:39:26 5:37:34 0:52:37

4 Guenan Franck [77]  V1H 24/07  12:50:30 5:48:38 1:03:41

5 Iputcha  Jean Marie [62] ÑAPURRAK V1H 24/07  12:50:39 5:48:47 1:03:50

6 Sein  Beñat [211] SPUC V1H 24/07  12:52:43 5:50:51 1:05:54

7 Vidal Eric [266]  V1H 24/07  12:54:40 5:52:48 1:07:51

8 Durand Marc [34]  V1H 24/07  12:55:42 5:53:50 1:08:53

9 Seillan Beñat [205] SPUC V1H 24/07  12:56:42 5:54:50 1:09:53

10 Irubetagoyena René [242] SPUC V1H 24/07  12:56:43 5:54:51 1:09:54

11 Bertrand Nicolas [40] CCR92 V1H 24/07  12:58:56 5:57:04 1:12:07

12 Davasse Joel [107]  V1H 24/07  13:04:09 6:02:17 1:17:20

13 Errotaberea Thierry [264]  V1H 24/07  13:04:11 6:02:19 1:17:22

14 Labeguerie  Didier [207] AS ELGARREKIN ASCAIN V1H 24/07  13:05:29 6:03:37 1:18:40

15 Stricot Denis [208] STADE MONTOIS ATHLETISME V1H 24/07  13:07:48 6:05:56 1:20:59

16 Indart Olivier [256] SARA KORRIKA V1H 24/07  13:08:26 6:06:34 1:21:37

17 Soudre  Pascal [183] SPUC V1H 24/07  13:15:10 6:13:18 1:28:21

18 Guetrot Gérard [189] A B TRIATHLON V1H 24/07  13:18:13 6:16:21 1:31:24

19 Lastes Dominique [26]  V1H 24/07  13:19:13 6:17:21 1:32:24

20 Ithurria Jean François [83] BAZTANDARRAK V1H 24/07  13:20:59 6:19:07 1:34:10

21 Gouffrant  Jérôme [103]  V1H 24/07  13:21:04 6:19:12 1:34:15

22 Arhanchet Henri [185]  V1H 24/07  13:21:36 6:19:44 1:34:47

23 Flament Gilles [25]  V1H 24/07  13:21:53 6:20:01 1:35:04

24 Etchegorry René [93]  V1H 24/07  13:27:47 6:25:55 1:40:58

25 Arroyo Jean Luc [237] ST PAUL LES DAX TRIATHLON V1H 24/07  13:28:25 6:26:33 1:41:36

26 Bezeaud Marc [203]  V1H 24/07  13:29:13 6:27:21 1:42:24

27 Dubief Boris [154]  V1H 24/07  13:32:21 6:30:29 1:45:32

28 Barnetche Christian [184] LEIZE MENDI V1H 24/07  13:33:40 6:31:48 1:46:51

29 Hiriart Urruty Eric [132]  V1H 24/07  13:36:57 6:35:05 1:50:08

30 Erreca  Bernard [209]  V1H 24/07  13:40:18 6:38:26 1:53:29

31 Basterretche Pierre Léon [188]  V1H 24/07  13:45:23 6:43:31 1:58:34

32 Dulamon Dominique [58] AC POUILLON V1H 24/07  13:45:32 6:43:40 1:58:43

33 Cazajous André [4] ASSON SPORTS V1H 24/07  13:46:11 6:44:19 1:59:22

34 Etcheverry Gérard [114] BAZTANDARRAK V1H 24/07  13:49:54 6:48:02 2:03:05

35 Lard Frédéric [125] US DAX V1H 24/07  13:50:43 6:48:51 2:03:54

36 Bolea Régis [128]  V1H 24/07  13:53:36 6:51:44 2:06:47

37 Routin Frédéric [41] COURANT D'AIR V1H 24/07  13:53:39 6:51:47 2:06:50

38 Joyeux Denis [148]  V1H 24/07  13:56:18 6:54:26 2:09:29

39 Cambet Robert [253] BENEJACQ V1H 24/07  14:00:05 6:58:13 2:13:16

40 Fabre Stéphane [157]  V1H 24/07  14:04:02 7:02:10 2:17:13

41 Canot Frédéric [64]  V1H 24/07  14:06:58 7:05:06 2:20:09

42 Kiremidjian Patrick [49]  V1H 24/07  14:08:22 7:06:30 2:21:33

43 Larrouture  Jean Luc [79]  V1H 24/07  14:15:36 7:13:44 2:28:47
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Ozcoidi Christian [153] SPUC V1H 24/07  14:18:41 7:16:49 2:31:52

45 Ludeau Nicolas [89]  V1H 24/07  14:20:23 7:18:31 2:33:34

46 Coiffard Christophe [150] VTT ITZULIAK V1H 24/07  14:23:11 7:21:19 2:36:22

47 Anxolabehere David [169] BAZTANDARRAK V1H 24/07  14:39:26 7:37:34 2:52:37

48 Predy Martial [143]  V1H 24/07  14:39:28 7:37:36 2:52:39

49 Castra  David [164]  V1H 24/07  14:40:48 7:38:56 2:53:59

50 Brunet Régis [215]  V1H 24/07  14:41:20 7:39:28 2:54:31

51 Herve Jacques [193]  V1H 24/07  14:42:00 7:40:08 2:55:11

52 Suard Nicolas [139]  V1H 24/07  14:45:39 7:43:47 2:58:50

53 Ducournau Serge [219] URKIROLAK V1H 24/07  14:46:56 7:45:04 3:00:07

54 Ambert Philippe [142] UAT V1H 24/07  14:49:25 7:47:33 3:02:36

55 Lafitte Pierre [234] LES BARJOTS DES COTOS V1H 24/07  14:53:30 7:51:38 3:06:41

56 Alliot Philippe [244] AS ELGARREKIN ASCAIN V1H 24/07  14:54:31 7:52:39 3:07:42

57 Quenneville Eric [115] PESSAC AC V1H 24/07  14:58:40 7:56:48 3:11:51

58 Moity Vincent [12] ASPTT BORDEAUX V1H 24/07  15:00:51 7:58:59 3:14:02

59 Carassus Jean Marc [268] Les Aigles De Pau V1H 24/07  15:02:09 8:00:17 3:15:20

60 Guilbot Jean [97]  V1H 24/07  15:08:49 8:06:57 3:22:00

61 Le Guillou Stéphane [74] COURANT D'AIR V1H 24/07  15:08:53 8:07:01 3:22:04

62 Dupuy Gilbert [135] BETI GORAGO V1H 24/07  15:23:28 8:21:36 3:36:39

63 Bisquey Philippe [61] BETI GORAGO V1H 24/07  15:23:36 8:21:44 3:36:47

64 Ducournau Christophe [218]  V1H 24/07  15:24:07 8:22:15 3:37:18

65 Petruck Andreas [187] SF ENNEPETAL V1H 24/07  15:24:34 8:22:42 3:37:45

66 Monteau Thierry [45] GAS SAUJONNAISES V1H 24/07  15:27:27 8:25:35 3:40:38

67 Chapot Jean [120] TEAM RAID LIGHT V1H 24/07  15:35:15 8:33:23 3:48:26

68 Jolimon Jean Philippe [59] AS ELGARREKIN ASCAIN V1H 24/07  15:40:11 8:38:19 3:53:22

69 Sathicq Philippe [141]  V1H 24/07  16:01:58 9:00:06 4:15:09

70 Boutelant  Stéphane [2]  V1H 24/07  16:03:02 9:01:10 4:16:13

71 Ahamendaburu Jakes [39]  V1H 24/07  16:25:13 9:23:21 4:38:24

72 Soulard Jean Marie [72] ASPTT NIORT V1H 24/07  16:26:15 9:24:23 4:39:26

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean Jocelyn Alchuteguy [82]  V1H

Jean Marc Authie [134]  V1H

Stéphane Bertin [258]  V1H

Pascal Edmond [178]  V1H

Panpi Etcheverry [27]  V1H

Frédéric Faret  [180]  V1H

Christophe Lahet [75]  V1H

Patrick Larrateguy [95]  V1H

Jean Philippe Olabe [11]  V1H

Patrick Reiz [52]  V1H
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Classement V2F

Arrivée - Marathon du Pays Basque24/07/2010 - 24/07/2010
Distance: 42   D+: 3100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Erreca  Josette [210]  V2F 24/07  13:30:41 6:28:49  

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée - Marathon du Pays Basque24/07/2010 - 24/07/2010
Distance: 42   D+: 3100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Etxart Jean Laurent [254] PBA BIDACHE V2H 24/07  12:54:35 5:52:43  

2 Laporte René [84] AS ELGARREKIN ASCAIN V2H 24/07  13:03:47 6:01:55 0:09:12

3 Barajas Patrick [53] AC POUILLON V2H 24/07  13:09:12 6:07:20 0:14:37

4 Dibon André [57] AC POUILLON V2H 24/07  13:24:07 6:22:15 0:29:32

5 Gil  Henri [48]  V2H 24/07  13:26:40 6:24:48 0:32:05

6 Cuiburu Petan [24] BAZTANDARRAK V2H 24/07  13:36:03 6:34:11 0:41:28

7 Yanci Jean Louis [265]  V2H 24/07  13:37:09 6:35:17 0:42:34

8 Bonzom Michel [202]  V2H 24/07  13:37:40 6:35:48 0:43:05

9 Sieulanne Patrick [167]  V2H 24/07  13:56:22 6:54:30 1:01:47

10 Marco Christian [155]  V2H 24/07  14:01:19 6:59:27 1:06:44

11 Sigaud Jean Luc [175] URKIROLAK V2H 24/07  14:02:59 7:01:07 1:08:24

12 Caille Dominique [165] KEKES DU BOCAGE V2H 24/07  14:05:21 7:03:29 1:10:46

13 Dutoya  Eric [98] AMICALE LES 40 V2H 24/07  14:19:59 7:18:07 1:25:24

14 Guitard Jean Michel [117] VERNEUIL OXYGENE V2H 24/07  14:39:21 7:37:29 1:44:46

15 Andre Michel [176] A.O. NIVERNAISE V2H 24/07  14:47:24 7:45:32 1:52:49

16 Fouillet Christian [102] KEKES DU BOCAGE V2H 24/07  14:49:31 7:47:39 1:54:56

17 Pizon Bruno [126] SL CA LUCONNAIS V2H 24/07  14:57:34 7:55:42 2:02:59

18 Theux Michel [81] SA MERIGNAC V2H 24/07  15:23:35 8:21:43 2:29:00

19 Filleau Joel [192]  V2H 24/07  15:30:03 8:28:11 2:35:28

20 Lamarque Patrick [20] CA BEGLAIS V2H 24/07  15:34:52 8:33:00 2:40:17

21 Alsugurren Didier [267]  V2H 24/07  15:40:07 8:38:15 2:45:32

22 Dejean François [116] USCRD V2H 24/07  15:53:18 8:51:26 2:58:43

23 Celaya Philippe [221] AS ELGARREKIN ASCAIN V2H 24/07  16:02:01 9:00:09 3:07:26

24 Labat Didier [273] Afa V2H 24/07  16:06:09 9:04:17 3:11:34

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean Pierre Bourdeu [252]  V2H

Jean Marie Lalanne [247]  V2H

Alain Marcotte [161]  V2H
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Classement V3H

Arrivée - Marathon du Pays Basque24/07/2010 - 24/07/2010
Distance: 42   D+: 3100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Arrossa Michel [3] BAZTANDARRAK V3H 24/07  13:34:40 6:32:48  

2 Lavigne Jean Michel [129] ÑAPURRAK V3H 24/07  13:53:03 6:51:11 0:18:23

3 Arrijuria Julien [216]  V3H 24/07  14:03:55 7:02:03 0:29:15

4 Alvarez Benoit [230]  V3H 24/07  14:55:00 7:53:08 1:20:20

5 Agarini Jean Pierre [18]  V3H 24/07  15:05:45 8:03:53 1:31:05

6 Laboux Marcel Ramuntcho [204] SPUC V3H 24/07  15:53:15 8:51:23 2:18:35

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Louis De Buffieres [35]  V3H
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